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Јогурт и Розово 
масло
Крем за раце Јогурт и Розово 
масло
Кремот за раце ја омекнува кожата  и ја штити од 
воспаленија. Концентратот од јогурт, розовото масло и 
розовата вода од rosa damascenа ја регенерираат  и 
хидратираат кожата.

Употреба: нанесете врз измиени и суви раце и масирајте 
до потполно впивање.

www.refan.com

http://www.refan.com

